Värderingsobjektet  Med hänsyn till aktuell marknadssituation, värderingsobjektets 
specifika utformning, innehåll, standard, läge och skick bedöms 
marknadsvärdet vara 1 200 000 kronor. 

Marknadsvärde Marknadsvärdet för fastigheten Ronneby Trädgården 7 har vid 
värdetidpunkten juni 2025 bedömts till: 

EN MILJON TVÅHUNDRATUSEN KRONOR (1 200 000 kr) 

Kalmar 2025-06-15 
Forum Fastighetsekonomi Sydost AB 

Daniel Strand, civilingenjör 
Fastighetsvärderare 

Andreas Ylipää, civilekonom 
Av Samhällsbyggarna Auktoriserad Fastighetsvärderare 

Bilaga 1: Förbehåll för värdeutlåtande 
Bilaga 2: Kartor